
Lesní potok v km 0,000 - 1,000

Dodatek č. 4 
k

SMLOUVĚ O DÍLO
č. objednatele 46-951-2/15/PD

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 19/2015: Ing. Miroslavem Kahánkem, 
vedoucím Správy toků - oblast povodí Odry
ve věcech technických jedná: 

(dále jen „objednatel")

a

Lesprojekt Krnov s. r. o.
sídlo: Revoluční 1138/76, 794 02 Krnov 
IČ: 479 76 250 
DIČ: CZ47976250
zapsán v OR u KS Ostrava oddíl C, vložka 5803
jednající: Ing. Ladislav Rehka, jednatel
ve věcech technických jedná: 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění, tento

dodatek č. 4 k smlouvě o dílo na projektovou dokumentaci 

„Lesní potok v km 0,000-1,000“

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy o dílo:

II.
Doba plnění

1. Zahájení prací na projektové dokumentaci: 15. 12. 2015

Jednotlivé dílčí části díla (projektové dokumentace) budou provedeny nejpozději do:

- doplnění geodetického zaměření koryta toku ze Studie proveditelnosti 31. 12. 2015

- termín předání a převzetí projektové dokumentace pro vydání 
rozhodnutí o umístění stavby (DUR)

1

31.8. 2016

mailto:miroslav.kahanek@lesycr.cz
mailto:jiri.solnicky@lesycr.cz
mailto:rehka@lprojekt.cz


Lesní potok v km 0,000 - 1,000

- zpracování geometrického plámu a jeho potvrzení Katastrálním úřadem, 
včetně zajištění souhlasů vlastníků dotčených parcel s dělením pozemků a změnou 
druhu pozemku, s vynětím ze ZPF a LPF, s případným kácením dřevin, předání 
podkladů pro vydání rozhodnutí o trvalém odnětí pozemků ze ZPF a LPF,
předání podkladů pro uzavření kupních smluv 31. 3. 2017

- projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) 
rozšířená o detaily a podrobnosti pro realizaci stavby bude zpracována 
a odevzdána do šesti měsíců od písemné výzvy objednatele

- zpracování geometrického plánu pro oddělení pozemků p. č. 1895/2 a
p. č. 1894/3 v k. ů. Mikulovice u Jeseníka a jeho potvrzení Katastrálním úřadem, 
včetně zajištění souhlasu vlastníků dotčených pozemků s jeho dělením

31. 1.2018

Další dílčí termíny v průběhu zpracování jednotlivých stupňů projektové dokumentace:

Termín předání PD pro vydání rozhodnutí o umístění stavby
(rozumí se předání dvou paré dokumentace k závěrečnému posouzení shody 
s požadavky objednatele - dokumentační komise) 30. 6. 2016

Dva týdny před termínem odevzdání PD pro vydání stavebního povolení 
a pro provádění stavby budou předána dvě paré dokumentace k závěrečnému 
posouzení shody s požadavky objednatele - dokumentační komise).

III.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Za řádně zhotovené dílo - projektové dokumentace dle čl. F odst. 1.1 této smlouvy a jejich předání 
objednateli náleží zhotoviteli cena za dílo v celkové výši 390 000,- Kě bez DPH, slovy tři sta 
devadesát tisíc bez DPH.

Z této ceny činí cena za dílčí plnění

dle odstavce 4, písmene a) tohoto článku 40 000,- Kč bez DPH,

dle odstavce 4, písmene b) tohoto článku 182 000,- Kč bez DPH,

dle odstavce 4, písmene c) tohoto článku 40 000,- Kč bez DPH,

dle odstavce 4, písmene d) tohoto článku 122 000,- Kč bez DPH,

dle odstavce 4, písmene e) tohoto článku 6 000,- Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH ve výši dle platného zvláštního právního předpisu.

Uvedená cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla - projektové 
dokumentace a poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy, s výjimkou autorského dozoru.

2. Cena za dílo dle odstavce 1 bude zhotoviteli uhrazena na základě řádných daňových dokladů 
(faktur), vystavených zhotovitelem po řádném dokončení a předání jednotlivých dílčích plnění, 
stvrzených protokoly dle Čl. V. odst. 4 této smlouvy, a doručených objednateli ve třech vyhotoveních 
na adresu:

2



Lesní potok v km 0,000 - 1,000

Lesy ČR, s. p., Správa toků - oblast povodí Odry 
V Osadě 22 
794 01 Krnov

Dílčími plněními se ve smyslu předchozí věty rozumí:

a) Geodetické zaměření stávajícího koryta toku - doplnění zaměření zájmového území, 
které bylo provedeno v rámci Studie proveditelnosti

40 000,- Kč bez DPH

b) Projekční činnost při zpracování PD pro vydání rozhodnutí o umístění stavby
+ inženýrská činnost při zpracování PD: 182 000,- Kč bez DPH

c) Zpracování geometrického plánu a jeho potvrzení KU, 
zajištění souhlasů vlastníků dotčených parcel s dělením pozemků, 
se změnou druhu pozemku, s vynětím ze ZPF a LPF, podklady 
pro vydání rozhodnutí o trvalém odnětí pozemků ze ZPF a LPF,
podklady pro uzavření kupních smluv: 40 000,- Kč bez DPH

d) Projekční činnost při zpracování PD pro vydání stavebního povolení 
rozšířené o detaily a podrobnosti pro provádění stavby
+ inženýrská činnost při zpracování PD: 122 000,- Kč bez DPH

e) Zpracování geometrického plánu pro oddělení pozemků p. č. 1895/2 a 
p. č. 1894/3 v k. ú. Mikulovice u Jeseníka a jeho potvrzení KU, 
zajištění souhlasů vlastníků dotčených parcel s dělením pozemků,

6 000,- Kč bez DPH 

Celkem bez DPH: 390 000,- Kč

DPH 21%: 81 900,-Kč

Celkem s DPH: 471 900,- Kč

Tento dodatek č. 4 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 46-951 -2/15/PD ze dne 15. 12. 2015.
Je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dílo a dodatku č. 1, 2 a 3 zůstávají dále v platnosti beze změn.

Ve Frýdku-Místku dne: V Krnově dne:

lng. Miroslav Kahánek 
vedoucí ST - oblast povodí Odry 

se sídlem ve Frýdku-Místku
jednatel

3




